
Uchwała Nr O - 03 – III - 2012 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 16 lutego 2012 roku 

 

w sprawie 

wyrażenia zgody na prowadzenie negocjacji dotyczących nabycia prawa 

własności lokalu z przeznaczeniem na siedzibę Izby Architektów RP ze spółką 

Stawki 2A Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

 

na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 

5 poz. 42 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 
§ 1  

1. Krajowa Rada izby Architektów RP wyraża zgodę na prowadzenie negocjacji 

dotyczących nabycia od spółki Stawki 2A Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 

prawa własności lokalu położonego w Warszawie przy ul. Stawki 2A, 

z przeznaczeniem na siedzibę Izby Architektów RP.  

2. Do prowadzenia negocjacji upoważnia się Prezydium Krajowej Rady Izby 

Architektów RP. 

 

§ 2 

Po zakończeniu negocjacji zobowiązuje się Prezydium Krajowej Rady Izby 

Architektów PR do przedstawienia Radzie warunków nabycia prawa własności, 

w szczególności dotyczących ceny, powierzchni lokalu, sposobu zapłaty, terminu 

transakcji oraz zasad finansowania nabycia lokalu.   

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Wojciech Gęsiak, architekt     Waldemar Jasiewicz, architekt 
 

Prezes Krajowej Rady IARP    Sekretarz Krajowej Rady IARP 
 


